vendedores registrados: 

“In nomine Domini. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego, 

dompnus Aluarus Garsie, una cum uxore mea, Maria Petri, pro remedio animarum nostrarum et 

parentum nostrorum, damus Ordini Milicie Beati Iacobi ipsiusque magistro dompno Fernando 

hereditatem de Uillauellaco que fuit nominati de Garsia Fernandi et fratribus sororibusque ipsius; 

et hereditatem que fuit de Vrraca Fagundez; medietamtemque hereditatis que fuit de Guter 

Fagundez; et hereditatem que fuit de Petro Iohannis el Cauallero; et hereditatem quam emimus de 

muliere de dompno Iohanni; uineasque quas emimus de Didaco Anaz et de dompno Antolin; et 

hereditatem que fuit de Petro Rodriguez et de fratribus eius; et hereditatem que fuit de abbate 

Sancti Facundi, quam cambiaui cum dompno Mamel; et hereditatem que fuit de Roy Montero et 

de fratribus eius. Omnisque predictas hereditates damus predicto Ordini Milicie Beati Iacobi cum 

terris, uineis, pratis, molendinis, solaribus et diuisis; omnisque mobilem medietatem quam 

heremus cita sernam. Nec non damus Ordine e fratribus has eguas de Almaguer. Siquis, autem, 

propriquorum nostrorum uel extraneorum, hoc factum nostrum rumpere uoluerit, sit 

excomunicatus et in Inferno dampnatus et pectet in coto regi C aureos.  

Regnante domino rege Aldefonso Castelle et Toleti et eius uxore regina Alionor; alferiz regis, 

Aluar Nuniz; maiordomus regis, Gonsaluo Roiz; merino maior, Garci Roiz Barba. Facta carta XI 

kalendas nouembris, sub era Mª CCª XLª VIIª. 

1157 AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 78r (doc. 79). 

1158 BN, ms. 13063, fol. 99r (doc. 81). 
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E por esta heredat que damus, la Orden a dar a mugier, María Pérez, XXV moravedís mientre que 

biua por renta”1159. 

2.4.2.5. De Fernán García y su mujer, Emilia 

 Tres son los textos en los que este matrimonio figura. Reflejan las relaciones que 

los integrantes de éste tuvieron con la Orden de Santiago, bajo el maestrazgo de Pelay 

Pérez Correa, entre los años 1258 y 1259: la dación vitalicia y usufructuaria1160 que el 

citado maestre, con el otorgamiento del Capítulo General de la institución, les hace de los 

bienes santiaguistas de Esguevillas de Esguevas (Valladolid) y Polvorera1161; la venta1162 

que éstos realizan a la entidad, de sus propiedades en Caleruega, Tordómar, Talamanca, 

Torrepadre, Cornejo, Amusco, Bustillos, Iglesias, Vilvestre de Muñó, Villagutiérrez y 

Barrio de Santa María de Palenzuela, así como de otras entre el río Duero y el mar